REDE DOS

PONTOS » DE

DATA
22/12/21

23/12/21 a
07/02/22

10/03/22

14/03/22 a
18/03/22

21/03/22

22/03/22 a
31/03/22

01/04/22

04/04/22 a
07/04/22

11/04/22 a
18/04/22

20/04/22

SECULT Ef

Secretaria de
Estado de
Cultura

E POR
VOCE

QUE A
GENTE
FAZ

DE GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

EDITAL DE SELECAO PUBLICA N2 02, de
23/12/2021
REDE DE PONTOS DE CULTURA DO ESTADO DE
GOIAS

ANEXO XI — CRONOGRAMA

EVENTO
Publicacdo do edital e dos anexos.

Prazo para realizarem as inscrigoes.

Publicacdo da relacdo preliminar das inscri¢des
homologadas.

Prazo para interposicédo de recurso contra a
relacdo preliminar das inscrigdes homologadas.

Publicacdo da relacao final das inscri¢des
homologadas.

Divulgacéo das respostas aos recursos interpostos
contra a relagdo preliminar das inscrigdes
homologadas.

Selecéo: de carater meritdrio, classificatorio e
eliminatdrio, a qual serdo submetidos somente 0s
candidatos habilitados na fase anterior.

Publicacdo do resultado preliminar da selecéo.

Prazo para interposicé@o de recurso contra o
resultado preliminar da selecéo.

Avaliacdo dos recursos contra o resultado
preliminar da selecao.

Homologacéo e divulgacéo do resultado
definitivo no Diario Oficial das propostas
aprovadas pelo Edital de Selecéo Publica,
02/2021, da Rede de Ponto de Cultura do Estado
de Goias.



