

**EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02, de
 23/12/2021**
**REDE DE PONTOS DE CULTURA DO ESTADO DE
 GOIÁS**

ANEXO XI – CRONOGRAMA

DATA	EVENTO
22/12/21	<ul style="list-style-type: none"> Publicação do edital e dos anexos.
23/12/21 a 07/02/22	<ul style="list-style-type: none"> Prazo para realizarem as inscrições.
10/03/22	<ul style="list-style-type: none"> Publicação da relação preliminar das inscrições homologadas.
14/03/22 a 18/03/22	<ul style="list-style-type: none"> Prazo para interposição de recurso contra a relação preliminar das inscrições homologadas.
21/03/22	<ul style="list-style-type: none"> Publicação da relação final das inscrições homologadas. Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra a relação preliminar das inscrições homologadas.
22/03/22 a 31/03/22	<ul style="list-style-type: none"> Seleção: de caráter meritório, classificatório e eliminatório, à qual serão submetidos somente os candidatos habilitados na fase anterior.
01/04/22	<ul style="list-style-type: none"> Publicação do resultado preliminar da seleção.
04/04/22 a 07/04/22	<ul style="list-style-type: none"> Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da seleção.
11/04/22 a 18/04/22	<ul style="list-style-type: none"> Avaliação dos recursos contra o resultado preliminar da seleção.
20/04/22	<ul style="list-style-type: none"> Homologação e divulgação do resultado definitivo no Diário Oficial das propostas aprovadas pelo Edital de Seleção Pública, 02/2021, da Rede de Ponto de Cultura do Estado de Goiás.